平成 27年 4月 日

津山市長 殿

㊞

添付書類等

１．通知用８２円切手（返信用封筒は不要）

２．審査基準日が平成２５年８月１日から平成２６年７月３１日のもの及び最新の経営

規模等評価結果通知書の写し

３．法面工事を希望する場合は、「法面工事に係る機械の保有状況表」又は「法面工事

関係団体への加入証明書」

４．舗装工事を希望する場合は、「舗装工事主任技術者及び舗装工事オペレーター名簿

並びに機械の保有状況表」及び「舗装工事のオペレーターの証明書（写）」

※添付書類の様式は契約監理室のホームページからダウンロードのうえ使用のこと
URL： http://www.city.tsuyama.lg.jp/admin/contents/page/php/edit.php?id=1715

代 表 者

平成２７年度　入札参加資格（格付）申請書

宮 地 昭 範

所 在 地

商号又は名称

　次の業種について、本年度において格付けを希望するので関係書類を添えて申請します。

格付けを
希望する
工事業種

許可種別
(該当に〇)

工事業種名
直前１期の

工事完成高(千円)
平均工事

完成高(千円)

一般・特定

一般・特定

一般・特定

一般・特定

一般・特定

一般・特定

一般・特定

一般・特定

一般・特定

一般・特定

http://www.city.tsuyama.lg.jp/admin/contents/page/php/edit.php?id=1715